ГЕРБ

Российская Федерация

Всеволожский муниципальный  район

Ленинградской области

Муниципальное образование «Куйвозовское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  21.09.2017г.                                                                                                № 344                   д. Куйвози

О периодическом протапливании
     Во исполнения постановления Правительства Ленинградской области  от 19.06.2008 № 177 «Об утверждений Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области» с учетом установившихся пониженных температур наружного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Всем теплоснабжающим организациям, независимо от их ведомственной

подчиненности  и   форм  собственности на территории  МО   «Куйвозовское сельское  поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области  приступить к периодическому протапливанию , в соответствии с графиками подключения систем теплоснабжения.

    2. Приступить с 25.09.2015 к периодическому протапливанию, а при
понижении среднесуточной температуры наружного воздуха до +8 градусов
и ниже в течении пяти суток или прогнозе о резком понижении температуры
наружного воздуха, перейти к регулярному отоплению, соблюдая следующую
очередность подключения потребителей:
· детские, лечебные и школьные учреждения;
· жилые здания, общежития, гостиницы;
· иные потребители.
    3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации МО «Куйвозовское сельское поселение».
    4.  Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                       А.А. Величенкои